
Bezirk Südthüringen 2024/25

1. Bezirksliga Süd Staffel 2
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

SV 1880 Unterpörlitz : ASV Schleusingen - 8 : 2
08.12.2024, 10:30 Uhr
 

Rang Name, Vorname

1 1.1 Lampe, Ole-Simon

2 1.3 Scheider, Kevin

3 2.1 Gerhardt, Florian

4 2.3 Lee, Chen-Jui

D1 Lampe, Ole-Simon/Scheider, Kevin

D2 Gerhardt, Florian/Lee, Chen-Jui

Rang Name, Vorname

1 1.1 Schulz, Monty

2 1.2 Schmidt, Jonas

3 1.3 Schulz, Ferry

4 1.4 Mönch, Donald

D1 Schmidt, Jonas/Mönch, Donald

D2 Schulz, Monty/Schulz, Ferry

SV 1880 Unterpörlitz ASV Schleusingen 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Sätze Spiele

Lampe, Ole-Simon Schmidt, JonasD1-D1

Scheider, Kevin Mönch, Donald

9:11 11:8 10:12 11:4 12:10 3:2 1:0

Gerhardt, Florian Schulz, MontyD2-D2

Lee, Chen-Jui Schulz, Ferry

15:17 7:11 11:3 7:11 1:3 0:1

1-2 Lampe, Ole-Simon Schmidt, Jonas 13:11 11:5 11:7 3:0 1:0

2-1 Scheider, Kevin Schulz, Monty 11:5 3:11 10:12 11:6 11:7 3:2 1:0

3-4 Gerhardt, Florian Mönch, Donald 11:7 11:6 11:3 3:0 1:0

4-3 Lee, Chen-Jui Schulz, Ferry 7:11 11:7 11:6 10:12 11:6 3:2 1:0

1-1 Lampe, Ole-Simon Schulz, Monty 9:11 11:5 7:11 9:11 1:3 0:1

2-2 Scheider, Kevin Schmidt, Jonas 9:11 11:7 12:10 11:7 3:1 1:0

3-3 Gerhardt, Florian Schulz, Ferry 11:6 9:11 11:8 11:9 3:1 1:0

4-4 Lee, Chen-Jui Mönch, Donald 11:7 11:3 11:5 3:0 1:0

3-1 Gerhardt, Florian Schulz, Monty

1-3 Lampe, Ole-Simon Schulz, Ferry

2-4 Scheider, Kevin Mönch, Donald

4-2 Lee, Chen-Jui Schmidt, Jonas

Bälle: 411:331 26:14 8:2

Spielbeginn: 10:30 Uhr - Spielende: 12:30

Zuschaueranzahl: 6

Letzte Änderung Verein: 08.12.24 14:31

Letzte Änderung Admin: -

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.03.2025 18:17 | Seite 1


